

16/09/1993

53598764-R



MARTIN CARMONA LÓPEZ

DISEÑO/FOTO/VÍDEO

FORMACIÓN

2010 - 2012

Bachillerato

IES Ntra Sra de la Cabeza

(Andújar)

2012 - 2014

G. S. Gráfica publicitaria

Escuela de Arte Gaspar Becerra

(Baeza)

2014 - 2017

G. S. Desarrollo de aplicaciones web

Escuela Arte Granada

(Granada)

CONTACTO

Teléfono

+34 665 215 805

Email

martin.carmona.lopez@gmail.com

Dirección

C/Ramón y Cajal, 12

Arjonilla (Jaén) 23750

Web

martinproducciones.com



PERFIL

"Soy un profesional versátil con formación en **diseño gráfico** y desarrollo de aplicaciones **web**. Tras la gestión de mi propia empresa en el ámbito de la **fotografía**, el **vídeo** y el **diseño gráfico** he cambiado de rumbo ya que mi pasión por el **aprendizaje** y el **trabajo en equipo** me ha llevado a buscar nuevas oportunidades en el entorno de una empresa grande.

Mi **objetivo** es combinar mis habilidades creativas con la experiencia de trabajar en un entorno **colaborativo** y **dinámico**, contribuyendo al **éxito** y **crecimiento** de la organización.

EXPERIENCIA LABORAL

2017 - Presente

Martinyco Artist

Autónomo

Desarrollo de proyectos para empresas y particulares de diseño, vídeo y fotografía

2017 - 2018

Inesem

Bussines school

Desarrollador web

Desarrollo de proyectos web para una web de cursos online.

2014 - 2015

A3 com

Fotógrafo de eventos

Sesiones de fotografía para eventos tipo bodas y fotografía de producto y vídeos publicitarios.

HABILIDADES

Photoshop ●●●●

InDesign ●●●●

Illustrator ●●●●

Premiere ●●●●

Html/css ●●●●

PHP/MVC ●●●●

Javascript ●●●●

MySQL ●●●●